

Henrik Oscar Henriksen ApS
Industri Vest 19
4293 Dianalund

CVR-nummer 28869630

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2017



Henrik Oscar Henriksen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Oscar Henriksen ApS
Industri Vest 19
4293 Dianalund

Telefon:	29260307
Hjemmeside:	www.brolagt.dk
E-mail:	hh@brolagt.dk
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	28869630
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Henrik Oscar Henriksen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive anlægsgartner- og brolæggervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 466 mod et overskud på TDKK 717 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.963.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.853.133	4.241
1	Personaleomkostninger	-2.942.563	-3.025
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-308.433	-274
	Resultat før finansielle poster	602.137	942
2	Finansielle indtægter	176	8
3	Finansielle omkostninger	-13.405	-7
	Resultat før skat	588.908	943
	Skat af årets resultat	-122.708	-226
	Årets resultat	466.200	717
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	450.000	400
	Overført resultat	16.200	317
	Resultatdisponering i alt	466.200	717

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	874.096	907
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.115.103	1.187
	Materielle anlægsaktiver	1.989.199	2.094
	Anlægsaktiver i alt	1.989.199	2.094
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.284.543	304
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	54.800	10
	Andre tilgodehavender	20.828	29
	Periodeafgrænsningsposter	53.564	15
	Tilgodehavender	1.413.735	359
	Likvide beholdninger	1.342.187	1.516
	Omsætningsaktiver i alt	2.755.922	1.874
	Aktiver i alt	4.745.121	3.968

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.388.160	2.372
	Foreslået udbytte	450.000	400
5	Egenkapital i alt	2.963.160	2.897
	Hensættelser til udskudt skat	123.760	131
	Hensatte forpligtelser	123.760	131
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.862	106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	447.351	26
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.108	190
	Anden gæld	868.879	618
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.658.200	940
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.781.960	1.071
	Passiver i alt	4.745.121	3.968
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	2.393.029	2.512		
	Pensioner	319.913	328		
	Andre omkostninger til social sikring	108.966	88		
	Øvrige personaleomkostninger	120.655	97		
	Personaleomkostninger i alt	2.942.563	3.025		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	8	8		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	8		
	Andre finansielle indtægter	176	0		
	Finansielle indtægter i alt	176	8		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	10.423	0		
	Andre finansielle omkostninger	2.982	7		
	Finansielle omkostninger i alt	13.405	7		
4	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	54.800	10		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	54.800	10		
5	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	2.372	400	2.897
	Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
	Årets resultat	0	16	450	466
	Egenkapital ultimo	125	2.388	450	2.963

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for udførte entrepriser. Der er gennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for TDKK 76.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Philucca Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restleasingforpligtelse på TDKK 84.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger henstår TDKK 76 til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.
